



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stine Nimand Holding ApS

c/o Stine Nimand Nedergaard, Damstien 9, 2720 Vanløse

CVR-nr. 35 05 61 14

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Stine Nimand Nedergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stine Nimand Holding ApS c/o Stine Nimand Nedergaard Damstien 9 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 35 05 61 14 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stine Nimand Nedergaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Better Sleep ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og udøve investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6
Indtægter af kapitalinteresser	-116.004	183
Andre finansielle indtægter	2.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.071	-2
Resultat før skat	-122.825	175
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.825	175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-116.004	183
Disponeret fra overført resultat	-6.821	-8
Disponeret i alt	-122.825	175



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	126.097	342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	126.097	342
	Anlægsaktiver i alt	126.097	342
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.500	0
	Andre tilgodehavender	2	0
	Tilgodehavender i alt	102.502	0
	Likvide beholdninger	232.722	242
	Omsætningsaktiver i alt	335.224	242
	Aktiver i alt	461.321	584



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.847	299
Overført resultat	292.224	199
Egenkapital i alt	455.071	578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6
Passiver i alt	461.321	584

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	298.851	199.045	577.896
Resultatandel	0	-116.004	-6.821	-122.825
Modtaget udbytte	0	-100.000	100.000	0
	80.000	82.847	292.224	455.071



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli 2021	43.250	43
Kostpris 30. juni 2022	<u>43.250</u>	<u>43</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	298.851	196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-116.004	183
Udbytte	-100.000	-80
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>82.847</u>	<u>299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>126.097</u>	<u>342</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 13 t.kr., er ikke opført som et tilgodehavende.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende i kapitalinteresse. Bankmellemværendet udgør pr. 30. juni 2022 et positivt indestående på 201 t.kr.


